
“2016 Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia” 

 

 

Buenos Aires, 11 de agosto de 2016.- 

 

CIRCULAR  N° 1 

 

LICITACION PÚBLICA N° 11/2016 - EXP. TRE-SOF-0005445/2015 

 

“LICITACIÓN PÚBLICA PARA EL SERVICIO DE MEDICINA  Y ENFERMERÍA PARA LOS 

CENTROS DE RECEPCIÓN DE PERSONAL A CONTROLAR Y MOVIL ITINERANTE. 

LÍNEA SARMIENTO, LÍNEA SAN MARTÍN, LÍNEA MITRE, TREN DE LA COSTA, LÍNEA 

GRAL. ROCA Y LÍNEA BELGRANO SUR”.- 

INFORMACIÓN SIN CONSULTA 

Información emitida por la Operadora en razón del llamado a Licitación Pública por medio autorizado por 

el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, en los términos de su Artículo 5°, Apartado "CONSULTA 

Y ACLARACIONES”.  

INFORMACION N° 1:  

Conforme lo dispuesto por el Pliego de Bases y Condiciones Particulares SOFSE, la visita de 

reconocimiento deberá efectuarse de acuerdo al siguiente cronograma: 

Miércoles 17/8/16 - Línea Mitre, San Martín y Tren de la Costa. 

• Hora: 13:00 hs. 

• Lugar de encuentro: Anden 5 de la Estación Retiro de la Línea San Martín. 

• Contacto: Dr. Daniel Bello. 

• Móvil: 011-XXXXXXXX. 

Jueves 18/8/16 – Línea Roca 

• Hora: 10:00 hs. 

• Lugar de encuentro: Hornos 11, Constitución, CABA. 

• Contacto: Dra. Valeria Ferreyra. 

• Móvil: 011-XXXXXXXX. 

Viernes 19/8/16 – Línea Sarmiento. 

• Hora: 11:00 hs. 

• Lugar de encuentro: Buenos Aires 491, Castelar, Partido de Morón, Pcia. de Bs. As. 

• Contacto: Dr. José Luis Cecotto. 

• Móvil: 011-XXXXXXXX. 

Lunes 22/8/16 – Línea Belgrano Sur. 

• Hora: 10:00 hs. 

• Lugar de encuentro: Los Nogales 1305, Tapiales, Partido de La Matanza, Pcia. de Bs. As. 

• Contacto: Dr. Oliver Machado. 

• Móvil: 011-XXXXXXXX. 

INFORMACIÓN NRO 1: PRÓRROGA  



“2016 Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia” 

 

 

Se informa que la OPERADORA FERROVIARIA SOCIEDAD DEL ESTADO ha decidido prorrogar los 

plazos del presente llamado a Licitación bajo los siguientes términos:   

Vencimiento del plazo para la presentación de Ofertas:  
 

Fecha límite de Recepción de Ofertas: Hasta 01/09/2016 a las 11.30 hs en Av. Ramos Mejía 1302 Planta 

Baja – CABA. En "Mesa de Recepción de Ofertas".- 

Acto de Apertura de ofertas: 01/09/2016 a las 12.00 hs en Av. Ramos Mejía 1358, 2°Piso -C.A.B.A.- 

Oficina de Contratos. 

Las demás condiciones del llamado se mantienen inalterables.- 

 

 


